
МАЛОЛЮБАШАНСЬКА ГІМНАЗІЯ 

МАЛОЛЮБАШАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

КОСТОПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

18.01.2022                                      с.Мала Любаша                                               № 11 

Про затвердження індивідуальної 

програми  розвитку учня 4 класу 

Кухарчука Миколи Євгеновича 

 На підставі рішення команди психолого-педагогічного супроводу 

Малолюбашанська гімназія Малолюбашанської сільської ради Рівненського 

району Рівненської області  (протокол № 2  від 17.01.2022  року), 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити індивідуальну програму розвитку (зі змінами) учня 4 класу 

Кухарчука Миколи Євгеновича ( додаток 1). 

2. Забезпечити проведення корекційно-розвиткових занять, що визначені 

індивідуальною програмою розвитку учня  у кількості 4 години на тиждень  на 

підставі укладених цивільно-правових договорів:  

2.1. Корекція розвитку – 1 година; 

2.2. Корекція  мовлення – 2 години, логопед; 

2.3. Логоритміка - 1 година дефектолог. 

3. На підставі протоколу №1  від 17.01.2022  року засідання команди 

психолого-педагогічного супроводу розірвати Договір №2 на проведення 

корекційно-розвиткових занять із Овчарук Наталією Петрівною з 18 січня 2022 

року. 

4. Розірвати Договір №2  на проведення корекційно-розвиткових занять із 

психологом закладу освіти, Омельянчук Євгенією  Анатоліївною, через  

невиконання нею зобов’язань за договором, зумовлену довготривалою 

відсутністю з 10.01.2022 року. 

   5. Забезпечити щомісячне подання до бухгалтерії актів приймання проведених 

(наданих) корекційно-розвиткових занять (послуг) заступнику директора з 

навчальної (навчально-виховної) роботи Лукомській Н.М. 



    6. Контроль за виконанням  наказу доручити заступнику директора з 

навчальної (навчально-виховної) роботи Лукомській Н.М. 

 

Директор                                              О.Цимбалюк 

Із наказом ознайомилися                     Н.Лукомська 

                                                              Н.Овчарук 

                                                              Є.Омельянчук 

 

 

 

  


